
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

П Р И К А З

15 декабря 2009 г. №  983-ст

г. Москва

О внесении изменения в приказы № 577-ст от 18 декабря 2008 г., 
№  578-ст от 18 декабря 2008 г., № 580-ст от 18 декабря 2008 г., 
№  581-ст от 18 декабря 2008 г., №  582-ст от 18 декабря 2008 г., № 583-ст 
от 18 декабря 2008 г.

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2002 г. № 184-ФЗ 
«О техническом регулировании» п р и к а з ы в а ю :

1. В п. 1 приказов № 577-ст от 18 декабря 2008 г., № 578-ст от 18 декабря 
2008 г., № 580-ст от 18 декабря 2008 г., № 581-ст от 18 декабря 2008 г., 
№ 582-ст от 18 декабря 2008 г., № 583-ст от 18 декабря 2008 г. вместо «с 
датой введения с 1 января 2010 г.» указать «с 1 июля 2010 г. с правом 
досрочного применения».

2. В п. 2 приказов № 577-ст от 18 декабря 2008 г., № 578-ст от 18 декабря 
2008 г., № 580-ст от 18 декабря 2008 г., № 581-ст от 18 декабря 2008 г., 
№ 582-ст от 18 декабря 2008 г., № 583-ст от 18 декабря 2008 г. вместо «с 
1 января 2010 г.» указать «с 1 июля 2010 г.».

ВРИО Руководителя
Федерального агентства В. Н. Крутиков

18
вязаные жилеты

Источник

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795396.htm

